

	Univerzita Palackého v Olomouci

	Studenti
	Zaměstnanci
	Absolventi
	Kontakty
	




	EN



      
      Toggle navigation
      
      
      
      
logo
      
      
      
      
      
      
      

      

      

      


	O fakultě
	Pracoviště
	Uchazeč	Administrativa
	Přijímací řízení - bakalářské a magisterské studijní programy
	Přijímací řízení - doktorské studijní programy Ph.D.
	Studijní programy – Bc., Mgr.
	Studijní programy – Ph.D.
	Celoživotní vzdělávání
	Rigorózní řízení
	Přípravné kurzy
	Den otevřených dveří
	Učitel 21


	Věda a výzkum
	Veřejnost
	Úřední deska



Pedagogická fakulta UP

	UP
	PdF
	Zpráva


  

      
        
        
          



        
        
          



        
        

	


	
  
      
      
        Vánoce pro všechny. Splňte přání seniorům nebo autistickým dětem
      

      

        

	
	
				
					

    
	
	    
			
					
						[image: ]
					
				
		
	

    

    
	
	    Ilustrační foto: Pavel Konečný
	

    

				
				
				
	




        
          
          
          Pátek  7. prosinec 2018,  9:47
          
            
            – Text: OK
          
        

        
        
          Vážené zaměstnankyně, vážení zaměstnanci, milé studentky, milí studenti,


i letos máte možnost zapojit se do projektu Vánoce pro všechny tím, že koupíte dárek pro seniora, pacienta v LDN nebo (letos poprvé) i pro dítě s poruchou autistického spektra. Ačkoliv jsou jednotlivé dárky již téměř rozebrané, stále zbývá obstarat poměrně velký počet dárků do společenských místností, které udělají radost nejednomu seniorovi. Proto se určitě neostýchejte pořídit nějaký hromadný dárek do společenské místnosti. 


Zároveň budeme ještě v průběhu měsíce doplňovat informace k nakupování univerzálních kosmetických balíčků pro nově příchozí do zapojených léčeben a center, aby nikdo nezůstal opomenut. Sledujte proto průběžně naše webové stránky či sociální sítě! 


Tak jako každý rok Vám současně budeme velmi vděčni za trochu Vašeho cukroví, kterou můžete věnovat našemu projektu. Společně s dalšími dobrovolníky budeme vytvářet minibalíčky s cukrovím, které předáme společně s dárky každému obdarovanému. 


Pro více informací se stačí podívat na naši webovou stránku, vybrat si konkrétního člověka, kterému chcete udělat radost, či zakoupit dar do společenské místnosti a dárek doručit do 17. 12. do 14:00 do univerzitní knihovny v areálu bývalé Zbrojnice. 


Ukažme společně lidem, kteří nemohou strávit Vánoce v rodinném kruhu, že na ně nezapomínáme a že si jich vážíme. Bez Vás to nezvládneme. Děkujeme!


Za organizační tým Vánoc pro všechny
Nela Chudová a Veronika Špalková

        

        

	
	
		
		    
		
	




        



        

      

      

      
        

        

        

        
      
          






    
	Sdílet
    

      
    Tweet
    




      

    Zpět

    






        
          



        
        
          



        
      


    






	Kontakt


Pedagogická fakulta

Univerzita Palackého v Olomouci

Žižkovo nám. 5

779 00 Olomouc

IČ: 61989592

DIČ: CZ61989592




  
    [image: Univerzita Palackého na mapě]
  
  

  
    [image: HR Award]
  







	Recepce – informace:


 +420 585 635 099, 585 635 088



Sekretariát děkana


 +420 585 635 009
 
 dekanat.pdf@upol.cz








[image: logo Olomoucký kraj]
[image: logo Statutární město Olomouc]


 2024 Univerzita Palackého v Olomouci | Ochrana soukromí | webmaster-pdf@upol.cz

	



















    
      
        Nastavení cookies a ochrany soukromí

        











          
          
          
            
          

        

        

        Více...
        

        
          Na našich webových stránkách používáme soubory cookies a případné další síťové identifikátory, které mohou obsahovat osobní údaje (např. jak procházíte naše stránky). My a někteří poskytovatelé námi využívaných služeb, máme k těmto údajům ve Vašem zařízení přístup nebo je ukládáme. Tyto údaje nám pomáhají provozovat a zlepšovat naše služby. Pro některé účely zpracování takto získaných údajů je vyžadován Váš souhlas. Svůj souhlas můžete kdykoliv změnit nebo odvolat (odkaz najdete v patě stránek).

          
            Více informací o využívání cookies a ochraně soukromí

          
          
            











              
              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                      
                    
                    Nezbytné
                    (Technické cookies nezbytné pro fungování stránek. Neobsahují žádné identifikační údaje.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Analytické
                    (Slouží ke statistickým účelům - měření a analýze návštěvnosti. Sbírají pouze anonymní data.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Propagační
                    (Jsou určeny pro propagační účely, měření úspěšnosti propagačních kampaní apod.)
                  

                

              
              
            

          
        

      

      
      
    

  









